
Republika e Kosov€s
Republika Kosova/ Republikc of Kosovo

Kuvendi KomunalViti/SkupStina Opitina Vitina / Vitina Municipality

NJESN E PERSONELIT

Nr.96/2019

Komisioni P6rzgjedhds i Shdrbimit Civil,i emruar nga Kryetari i Komunds me nr. 02-035-01-
855 te dat6s 08-08-.2019 pdr pozitdn Zyrtar p6r mir6qenje sociale 1 nd Qendren pdr pund

sociale nE kuand6r td Drejtoris6 s€ Shdndetsis6 dhe Mireqenjes Sociale gjate procedur6s sd

vlersimit td aplikacioneve td testit me shkrim tE mbajtur me dat6 19.08.2019 ora 13.00 n€
sallEn e Biblotek6s nd Viti kandidatet td cilet ishin td ftuar nE testin me shkrim kan arritur k6to
rezultate td pikEve.

1. Zoja Topalla -..---------------91 pikE

2. Shqipe Emini -- 85 pik€
3. Valbona Selimi---------------81 pikE

4. Blinera Haxhiu---- 75 pik6
5. Zelie Sadiku--------------------65 pikE

6. Arjeta Rexhepi---- - 53 pikd
7. Ardita Miftari----- 57 pik6
8. Vjosa Lutfiu----.. -53 pik6

Andaj komisioni konstaton se kadidatEt td cilet kand kaluar testin me shkrim ftohen nd
intervisten me goj6, e cila do tE mbahet me 22.O8,2Ot9 ora 10.00h nd lokalet e objektin e

Administrates Komunale nE Viti.
Nddrsa k6ta kandidat6 nuk e kaolojn testin me shkrim:
l.Valon Shabiu
2.Arbnore Hajdari Elezi

Dt.21.08.2019
Kryetari i Komisionit P6rzgjedhEs tE ShErbimit Civil

,

Sha'q:ir Zuka
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